新 旧

EIA

Interloukin-5 Human ELISA Biotrak system
(Amersham Biosciences)

本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1
TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

株式
会社

MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES, INC. 発行　平成16年7月 C-05

 04-14

「インターロイキン5（IL-5）」検査試薬変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今般標記項目の現行検査試薬が製造中止されたことに伴い、下記の通り代

替試薬により検査を継続させていただくことになりましたので、取り急ぎご案内す

る次第です。新旧両試薬による検査値は良好な相関を示し、必要検体量、基準値等

の諸要件にはいずれも変更ございません。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

●●平成16年8月2日 (月) 受付日分より

実施期日

検査方法
使用試薬

EIA

Quantikine Human IL-5 Immunoassay
(R&D Systems)

●●［5450］インターロイキン-5（IL-5）

0 50 100 150 200 250
0

50

100

150

200

250

pg/mL

pg/mL

Y(新)＝1.0397X(旧)－5.4592
n＝20, r＝0.9933

新旧二法の相関

新

旧